МКОУ «Притобольная СОШ»

Приказ

20.01.2023                                                                                                  № 3а

Об утверждении Правил приёма

на обучение по образовательным

программам начального, основного

общего, среднего общего образования

 В соответствии с частью 3.1. статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ

от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об  утверждении  Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального, основного общего и среднего общего

образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Правила приёма на обучение по образовательным программам

начального, основного общего и среднего общего образования.

 2. Разместить настоящий приказ и Правила приема на сайте МКОУ «Притобольная

СОШ».

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

                      Директор   ОУ                       Александров  А.А.

		2023-11-13T10:35:15+0500
	Александров Александр Александрович